
 

Dane aktualne na dzień: 24-02-2026 07:29

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-city-60418-policyjna-ciezarowka-z-laboratorium-kryminalnym-p-3200.html

  
LEGO CITY 60418 Policyjna
ciężarówka z laboratorium
kryminalnym

Cena 185,00 zł

Numer katalogowy 60418

Kod EAN 5702017583709

Producent Lego

Ilość klocków 674 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Badanie wskazówek pozostawionych przez uciekających złoczyńców to zadanie dla policjantów z ciężarówki z laboratorium
kryminalnym LEGO® City (60418). Ten fajny zestaw dla dzieci w wieku od siedmiu lat zawiera zabawkową ciężarówkę, która
po otwarciu ukazuje dwupoziomowe laboratorium kryminalistyczne z miejscem do pracy, mapą, ekranami monitoringu,
mikroskopem, ekspresem do kawy i celą. W zestawie jest także scenka śledcza i quad złodziejaszków. Dodajmy do tego
jeszcze dwie minifigurki policjantów, technika kryminalistyki i dwóch złoczyńców i można gotować się na epickie przygody!

Zestaw LEGO City z policyjnymi pojazdami zawiera szczegółowe drukowane instrukcje oraz instrukcje 3D w aplikacji LEGO
Builder — to cyfrowe narzędzie do przybliżania i obracania modelu pomaga dzieciom zwizualizować gotowy model ze
wszystkich perspektyw.

Twoje City bez granic! Dzięki zestawom LEGO City dzieci mają do dyspozycji fajne pojazdy, realistyczne budynki oraz ciekawe
postacie, które inspirują do nieograniczonej twórczej zabawy. A żeby zabawa była jeszcze ciekawsza, możesz połączyć ten
zestaw policyjny z innymi z serii LEGO City (sprzedawanymi osobno).

Ciężarówka śledczych — celem załogi z policyjnej ciężarówki z laboratorium kryminalnym LEGO® City jest namierzenie
ukrywających się złodziejaszków. Zestaw przeznaczony jest dla małych śledczych w wieku od siedmiu lat
Ciekawy zestaw do budowaniai zabawy — zawiera wszystko, czego potrzebują dzieci do zbudowania mobilnego
laboratorium kryminalnego, quada, miejsca przestępstwa oraz minifigurki dwóch policjantów, technika kryminalistyki i
dwóch złoczyńców
Zabawkowy pojazd policyjny do odgrywania ról — dzieci mogą otworzyć zabawkową ciężarówkę i odkryć
dwupoziomowe laboratorium kryminalistyczne z miejscem do pracy, mapą, ekranami monitoringu, mikroskopem,
ekspresem do kawy i celą więzienną
Zawiera plakat z listem gończym — za zgodą osobydorosłej dzieci mogą zeskanować kod QR znajdujący się w
instrukcji budowania lub na pudełku, aby obejrzeć zabawny film z policjantami z LEGO® City
Prezent LEGO® dla dzieci w wieku od siedmiu lat — wręcz policyjny zestaw z okazji świąt lub urodzin małym
bohaterom, którzy uwielbiają modele LEGO i twórczą zabawę
Zabawa bez ograniczeń — podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z serii
LEGO® City (sprzedawanymi osobno)
Zestawy LEGO® City — LEGO City to miejsce, gdzie dzieci mogą puścić wodze fantazji dzięki budowlom, pojazdom i
mieszkańcom, którzy motywują do budowania, tworzenia, odkrywania i zabawy
Wymiary — ciężarówka w tym 674-elementowym zestawie ma 10 cm wysokości, 25 cm długości i 7 cm szerokości
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